



کرمیلین: کارخانه «راین متال» آلمان در اوکراین، هدف مشروع نظامی روسیه است

سخنگوی کاخ کرمیلین روز سه‌شنبه (ضمن اظهار نظر درباره مسائلی چون عدم مداخله مسکو در امور گرجستان و توقیف احتمالی دارایی کشور خود در فنلاند، به موضوع کارخانه تولید کننده تسلیحات «راین متال» آلمان در اوکراین اشاره کرد و آن را یک هدف مشروع نظامی برای نیروهای مسلح روسیه دانست.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، دیمیتری پسکوف سخنگوی کرمیلین در پاسخ به سوالی در این باره به خبرنگاران گفت: «بدون شک همین طور است».

پیش از این، آرمین پاپرگر مدیرعامل شرکت صنایع نظامی راین متال با بیان اینکه این شرکت آلمانی قصد دارد چهار کارخانه تسلیحاتی در اوکراین احداث کند، اظهار کرد: احداث اولین کارخانه به پایان رسیده و این کارخانه آغاز به کار کرده است و احداث دومین کارخانه هم در مراحل پایانی خود قرار دارد.

روسیه حق و قصد دخالت در امور گرجستان را ندارد

سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه در واکنش به نتایج انتخابات پارلمانی گرجستان با تاکید بر اینکه مسکو هرگز در امور داخلی گرجستان مداخله نکرده است، افزود که روسیه «هیچ حق یا قصدی» برای این کار ندارد.

وی همچنین نسبت به اظهارات اخیر کشورهای اتحادیه اروپا و آمریکا ابراز نگرانی کرد و گفت که «آنها به معنای واقعی کلمه به رهبری گرجستان اولتیماتوم می دهند».

پسکوف درباره نتایج انتخابات گرجستان افزود: حزبی که شهروندان گرجستان رای خود را به آن داده بودند، برنده انتخابات شد.

انتخابات پارلمانی گرجستان روز شنبه ۲۶ اکتبر برگزار شد. بر اساس شمارش ۹۹.۶۴ درصد آرای از حوزه های انتخاباتی، حزب حاکم «رویای گرجی» با کسب حدود ۵۴ درصد آرا در انتخابات پارلمانی گرجستان به پیروزی رسید اما در پی اعتراضات اپوزیسیون به نحوه برگزاری رای گیری و نتایج آن، سالومه زورابیشویلی رئیس جمهور این کشور روز یکشنبه خواستار تظاهرات مردم در خیابان ها شد.

روسیه علیه توقیف احتمالی دارایی خود در فنلاند طرح دعوی خواهد کرد

سخنگوی کرمیلین به خبرنگاران همچنین گفت که علیه مصادره احتمالی دارایی های روسیه در فنلاند «در دادگاه اعتراض خواهیم کرد».

وی تاکید کرد که روسیه از تمام ابزارهای قانونی برای حفاظت از دارایی خود در فنلاند استفاده خواهد کرد.

پسکوف همچنین در پاسخ به سوالی خاطرنشان کرد که رئیس جمهوری روسیه برنامه ای برای دیدار با وزیر خارجه کره شمالی در مسکو ندارد.

بر اساس این گزارش، روزنامه «هلسینکی سانمات» پیش از این گزارش داده بود که پنج قطعه از اموال روسیه در فنلاند به درخواست شرکت «نفت و گاز» اوکراین توقیف شده است.